2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «28» ноября 2012 года

№ 704/42-12-4
О Положении об администрации города Южно-Сахалинска
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об администрации города Южно-Сахалинска (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения городского Собрания города
Южно-Сахалинска:

- от 29.03.2006 № 234/14-06-3 «О Положении об администрации города
Южно-Сахалинска»;

- от 31.10.2007 № 840/38-07-3 «О внесении изменений в Положение об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 29.03.2006 № 234/14-06-3»;

- от 02.06.2010 № 146/11-10-4 «О внесении изменений в Положение об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания от 29.03.2006 № 234/14-06-3»;

- от 23.05.2012 № 598/37-12-4 «О внесении изменений в Положение об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.03.2006 № 234/14-06-3»;
- от 04.07.2012 № 610/38-12-4 «О внесении изменения в Положение об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.03.2006 № 234/14-06-3».
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Артёменко Н.Д.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев